
کار   آرمان ملی: تیم منتخب کشتی آزاد ایران 
ع،  گرب با سه طلای زار خود را در تورنمنت رنکینگ دار زا
آذرپیرا و نخودی، ۳ نقره معصومی، ابوذری و عموزاد و ۲ 

برنز قاسم پور و ابراهیم زاده خاتمه داد. 
   رقابت ها 

ایران با 11 آزادکار راهی این رقابت ها شد که به دلیل سر 
وزن نرسیدن هادی وفایی پور در 86 کیلوگرم، کار خود را 
با 10 کشتی گیر در این رقابت ها دنبال کرد. رحمان عموزاد 
که به فینال 65 کیلوگرم رسیده بود، در فینال این وزن 
مقابل وازگن توانیان ارمنی کشتی نگرفت و به مدال نقره 
بسنده کرد. عباس ابراهیم زاده هم مدال برنز این وزن را 
به خود اختصاص داد. حسین ابوذری بعد از آنکه یونس 
امامی را 4- 4 مغلوب کرد، فینال 74 کیلوگرم را به جیسون 
نولف آمریکایی باخت و صاحب نشان نقره این وزن شد. 
امامی هم کار خود را به دلیل آنچه آسیب دیدگی عنوان 

شد، در گروه شانس مجدد ادامه نداد. 
   وزن 79 کیلوگرم 

مرحله رده بندی و فینال وزن 7۹ کیلوگرم کشتی آزاد 
گرب برگزار شد که محمد نخودی در  رنکینگ جهانی در زا
فینال مقابل کنچادزه از گرجستان قرار گرفت. وی در این 
دیدار به مصاف آوتاندیل کنتچادزه از گرجستان رفت که 
6 بر صفر پیروز شد و به مدال طلا رسید. شیخ اعظمی نیز 
در دور بعد با نتیجه ۹ بر 6 از سد لاورنس از آمریکا گذشت 
و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. این کشتی گیر در مرحله 
نیمه نهایی با نتیجه 1۲ بر ۲ مغلوب آوتاندیل کنتچادزه 
از گرجستان شد و به دیدار رده بندی رفت. وی در این 
مرحله ویک از آمریکا را پیش رو داشت که 15 بر 4 و ضربه 

فنی شکست خورد و به مدال نرسید. 
   وزن 97 کیلوگرم

در وزن ۹7 کیلوگرم کامران قاسم پور پس از استراحت 
در دور اول، در دور دوم با نتیجه 6 بر ۲ آووسایمان هابیلا 
از چین را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه 6 بر 1 
ابراهیم جیفتجی از ترکیه را شکست داد و به مرحله نیمه 
نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل کایل اسنایدر 
قهرمان المپیک و جهان از آمریکا با نتیجه 4 بر صفر 
مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت. این کشتی گیر در 
رده بندی مقابل یایلاچی حریف ترکیه ای ۳ بر یک پیروز 
شد و به مدال برنز رسید و به نخستین مدال خود در این 
وزن رسید. امیرعلی آذرپیرا دیگر نماینده کشورمان در 
این وزن، در دور اول با نتیجه 5 بر صفر مقابل رادوسلاو 
باران از لهستان به پیروزری رسید. وی در دور دوم با 
نتیجه 10 بر صفر مایکل ماچیاولو از آمریکا را از پیش رو 
ک  برداشت. آذرپیرا در دور بعد با نتیجه 8 بر 7 از سد ایسا
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کنش کروس به هو شدن از سوی   وا
هواداران عربستانی

یکی از حواشی جالب توجه بازی تیم های 
فوتبال رئال مادرید و اتلتیکو در اولین دیدار از 
مرحله نیمه نهایی سوپرجام اسپانیا، هو شدن 
تونی کروس بود. هافبک آلمانی در جریان این 
بازی که با برتری 5 بر ۳ تیمش همراه بود، با هر 
بار پا به توپ شدنش از سوی هواداران کشور 
میزبان هو شد. دلیل آن هم اظهارات اخیرش در 
انتقاد از رویکرد این کشور برای بردن ستاره های 
تازه شکوفا شده فوتبال اروپا به خاور میانه به 
پیشنهاد های مالی وسوسه انگیز بود. هو شدن 
از سوی هواداران عربستانی، اما کوچک ترین 
تأثیری روی روحیه ستاره آلمانی نگذاشت و او 
پس از بازی در صفحه شخصی اش در شبکه های 
اجتماعی نوشت: روز بامزه ای بود. هواداران باور 

نکردنی بودند. 

ویژه

حضور سفیر عمان در اردوی 
تیم ملی این کشور در حالی 
است که در چند روز گذشته 
در  ایران  سفیر  اظهارنظر 
کرواسی مبنی بر تلاش برای 
حضور برانکو در پرسپولیس 
توجهات زیادی را به خود جلب 

کرده بود. 

دوحه  شهر  هوای  دمای 
گذشته  نسبت به روزهای 
پایین تر آمد و هوا خنک تر از 
قبل بود. همین مسأله باعث 
غافلگیری اعضای تیم ملی 
که قصد  فوتبال ایران شد 
داشتند تمرین خود را در کمپ 

الریان برگزار کنند. 

در جریان تمرینات آماده سازی 
بایرن مونیخ برای دیدار مقابل 
ولفسبورگ در تاریخ 21 ژانویه، 
بازیکنان بایرن در سرمای منفی 
9 درجه مونیخ بعد از تمرین در 
ورزشگاه آلیانز آرنا برای جشن 
گرفتن تولد 28 سالگی لروی سانه 

در زمین ماندند. 

ت
شــ

س نو
عک

        تولد   سفیر غافلگیری

گفتوگو

فوتبال  پیشکسوت  عربشاهی  ضیا 
کشورمان در خصوص شرایط تیم ملی ایران در 

رقابت های جام ملت های آسیا صحبت کرد. 
   نظر شما درباره دیدار های پیش روی 
تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت های آسیا 

2۰2۳ قطر چیست؟
تمامی بازی ها در جام ملت ها سخت است 
و تیم هایی که در هر دوره فینالیست شدند، 
کار بسیار بزرگی کردند. تمامی تیم هایی که 
به مرحله نهایی جام ملت ها صعود کردند با 
شایستگی به این مرحله رسیدند و بازی های 
دور نهایی با مرحله انتخابی تفاوت زیادی دارد. 
من سه دوره با تیم ملی به جام ملت ها صعود 
کردم و هر سه بار در نیمه نهایی بازنده شدیم 
و توانستیم فینالیست شویم. به خصوص در 
1۹84 که بازی ها در سنگاپور برگزار می شد ما 
خودزنی کردیم و فرصت قهرمانی را از دست 
گذار کردیم و این  دادیم. بازی را به عربستان وا
تیم در فینال چین را که در دور گروهی شکست 
دادیم، برد و قهرمانی به سادگی از دست رفت. 

   دیدار های گروهی آسان هستند؟
هیچ دیداری در جام ملت ها آسان نیست و 
باید تفکر از پیش برنده بودن را کنار بگذاریم. 
حریف آسانی وجود ندارد و مقابل فلسطین و 
هنگ کنگ هم باید با همان جدیتی بازی کنیم 
که قرار است روز آخر مرحله گروهی با امارات 
دیدار کنیم. جدیت تیم ملی در کسب نتایج 
باعث خواهد شد تا رقبا با ترس در مرحله حذفی 
مقابل ما قرار بگیرند. در جام ملت ها تیمی که 
کمترین اشتباه را کند و بیش ترین فرصت طلبی 
گر  را داشته باشد بدون شک قهرمان می شود. ا
ما 11 دوره است که فینالیست نشدیم به این 
خاطر بوده که در هر دوره اشتباهاتی کردیم و باید 
تقصیر را بپذیریم. تیم ملی ایران همواره مدعی 
قهرمانی در آسیاست، ولی اشتباه و غفلت منجر 
به آن می شود که جام را از دست بدهیم و صعود 
به فینال طلسم شود. ایران سه دوره به فینال 
جام ملت ها رفته و هر سه بار قهرمان شده، پس 

این یک پوئن است که هیچ تیم آسیایی ندارد. 
    که بسیاری معتقدند امیر قلعه نویی 

بهتر از نفرات فعلی بازیکن نداشته !
شده  صنعت  است  سال  چندین  فوتبال 
و تیم هایی که زمانی درجه ۳ و 4 بودند الان 
فاصله خود را با نام های بزرگ جهان کم کردند 
و در جام جهانی سال قبل دیدیم که عربستان 
برابر آرژانتین که قهرمان شد در دور گروهی 
کش به نیمه نهایی رسید، ژاپن  برنده شد، مرا
و کره جنوبی هم تیم های بزرگ جهان را حذف 
کادمی هایی بود  کردند، دلیل آن مدارس و آ
که در کشورشان راه اندازی کردند، کاری که ما 
نکردیم و تیم ملی فاقد پشتوانه شد. ۲5 سال 
کارشناسان و پیشکسوتان هشدار  که  است 
می دهند و توجهی نشد که در نتیجه سال به 
سال پشتوانه ضعیف تری را دیدیم تا اینجا که 
سرمربی برای این فوتبال نتیجه گرا به بازیکنان 

باتجربه اعتماد کرد. 

عربشاهی: 
 تیم ملی ایران 

همواره مدعی 
قهرمانی  در آسیاست

ادامه درخشش نماینده بسکتبال  
ایران در آسیا

گرگان  شهرداری  بسکتبال  تیم  ایسنا: 
چهارمین برد متوالی خود در رقابت های غرب 
آسیا را کسب کرد. در ادامه رقابت های سوپر 
لیگ بسکتبال غرب آسیا در لیگ منطقه ای 
گرگان موفق شد  غرب آسیا، تیم شهرداری 
نخستین بازی خود از دو برگشت مرحله گروهی 
این مسابقات را با پیروزی پشت سر بگذارد. 
گردان مصطفی هاشمی در سالن آزادی  شا
تهران به مصاف مهمان خود ساجس لبنان 
رفتند که این دیدار با نتیجه قاطع 81 - 68 
به سود نماینده ایران پایان یافت. کوارترهای 
اول، دوم و سوم این دیدار به ترتیب با نتایج 
1۹-15، ۲6-18 و 15-1۳ به سود شهرداری 
گرگان پایان یافت تا با وجود شکست ۲۲-۲1 
گردان هاشمی با اختلاف  در کوارتر چهارم، شا
1۳ امتیاز پیروز این بازی خانگی شوند. به این 
ترتیب تیم بسکتبال شهرداری گرگان با کسب 
چهارمین برد متوالی خود در این رقابت ها، با 
کسب 8 امتیاز کامل از 4 بازی، صدرنشین خود 

در گروه A این مسابقات را تثبیت کرد. 

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
تسنیم: آنتونیو مانیکونه مربی ایتالیایی تیم ملی فوتبال 
ایران در گفت وگو با سایت »توتو اسپورت« ایتالیا، در مورد 
تمایل باشگاه اینتر به جذب مهدی طارمی در تابستان 
سال ۲0۲4 اظهار داشت: مهدی باهوش است و می داند 
چگونه فضای خالی را برای خودش پیدا کند؛ چه هنگامی 
که توپ را در اختیار دارد یا وقتی که بدون توپ است. وی 
گی های فیزیکی قابل توجهی  با بیان اینکه طارمی از ویژ
بهره می برد، خاطرنشان کرد: مهدی تکنیک فوق العاده و 
دید بسیار خوبی برای گلزنی دارد. ما این بازیکن را به عنوان 
مهاجم مرکزی یا مهاجم دوم در زمین می بینیم. طارمی 
را در تیم ملی با سردار آزمون جفت می کنیم و می بینیم 
که به خاطر هوش بالا، می تواند هر کاری انجام بدهد. او 
همچنین برای ارائه بازی بهتر به تیمش کمک می کند و 
بازی با توپ را دوست دارد. مربی تیم ملی ایران در ادامه 
تمجیدهای خود از مهاجم شماره ۹ کشورمان بیان کرد: ما 
درباره یک مهاجم مدرن صحبت می کنیم؛ کسی که وقتی 
حریف به او خیلی نزدیک است هم می تواند مفید باشد. 
طارمی بازیکنی قدرتمند است که همیشه برای شوت زدن 
فضا پیدا می کند. کاری که شاید در تمرین انجام نداده باشد، 
گی های شخصیتی  اما بازی را درمی آورد. مانیکونه به ویژ
طارمی نیز اشاره کرد و گفت: مهدی بسیار مودب و محترم 
است؛ شخصی اجتماعی که از هوادارانی که از او درخواست 
عکس یا امضا دارند، دوری نمی کند. وقتی طارمی را برای 
اولین بار دیدم، او به زبان ایتالیایی به من سلام کرد و در 
میان بازیکنانی است که هر کسی می خواهد داشته باشد. 

مهدی بسیار متواضع بوده و کار کردن با او آسان است. 

بیــنالمــلل
دیبالا غایب بزرگ رم برابر میلان

مهاجم آرژانتینی رم احتمالا برای دیدار مقابل آث میلان 
در سن سیرو غایب خواهد بود.به گزارش ایسنا و به نقل از 
کوریره، پائولو دیبالا مهاجم آرژانتینی بار دیگر در دربی دلا 
کاپیتاله مقابل لاتزیو مصدوم شد. دیبالا به دلیل مصدومیت 
ج شود.طبق  عضله ران مجبور شد در نیمه دوم از زمین خار
گزارش کوریره دلو اسپورت، دیبالا امروز در تریگوریا تست های 
بیشتری را پشت سر خواهد گذاشت اما انتظار می رود که او 
بازی برابر میلان را از دست بدهد و ممکن است برای مدتی 
دور از میادین باشد.دیبالا تا اینجای فصل، 7 بازی را از دست 
داده و مصدومیت باعث شده تا او در دیدارهایی که به میدان 

رفته است آمادگی صد درصدی نداشته باشد.
سردار آزمون نیز بعد از دیدار با لاتزیو برای همراهی تیم ملی 
ایران راهی قطر شد و به همین دلیل در دیدارهای هفته های 

آتی رم غایب خواهد بود.

خوش بینی به تیم ملی فوتبال 

تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت های آسیا ۲0۲۳ قطر به 
میدان خواهد رفت. من به این تیم خوش بین هستم، بسیاری 
از بازیکنان آن در آخرین تورنمنت خود هستند و به نظرم با 
آن ها صحبت شده تا بتوانند بهترین بازی ها را انجام دهند. 
برخی بازیکنان می دانند که پس از این تورنمنت دیگر جایی 
در تیم ملی نخواهند داشت و برای همین کاری خواهند کرد که 
مردم بعد از ناملایماتی که داشتند خوشحال شوند. تیم های 
مدعی که رقبای اصلی هستند هم به نوعی بازی نمی کنند که 
با خیال آسوده قهرمان شوند، قطعاً ترس هایی از رقبایی، چون 
ایران دارند. خوشبختانه لژیونر های خوبی داریم و امیدوارم 
بتوانند حق شان را بگیرند و نه تنها فینالیست بلکه قهرمان 
شوند. امیر قلعه نویی مربی توانمندی است. البته سرمربیگری 
در باشگاه با تیم ملی فرق می کند. باشگاه تعداد بازیکنانی 
مشخص است که یک فصل در کنار هم بازی می کنند، اما 
تیم ملی مجموع بازیکنان چندین باشگاه است. تفاهم و 
هماهنگی که بازیکنان در تیم باشگاهی دارند در تیم ملی به 
سختی به دست می آید. بازیکنان لژیونر ما در یک کشور هم 
نیستند. از چند کشور هستند و با این حال، امیر قلعه نویی تا 
به اینجا موفق بوده است. به خصوص تیم قلعه نویی در بازی 
با قطر عالی بازی کرد. کارلوس کی روش نزدیک به 10 سال پول 
مردم را گرفت و رفت و هیچ چیزی نشد، به عنوان سرمربی 
قطر که قهرمانی دوره قبلی جام ملت ها شده، 4 بر صفر به تیم 
سابقش باخت و خیلی لذت بخش و دلچسب بود که ثابت 
شود مربیگری کی روش در چه حدی است. نه کلمبیا، نه مصر 
و نه قطر هم نتوانست سرمربی بماند و عذرش را خواستند. 
بالاخره باید به لژیونر ها یادآوری کرد که پس از جام ملت ها باید 
به باشگاه خود بازگردید و عملکردمان با تیم ملی زیر ذره بین 
است. مثال واضح به جام جهانی ۲018 روسیه بازمی گردد که 
گه کم نداشتیم که به  آ پس از آن تورنمنت مثل اشکان دژ
کتور و دیگر تیم ها بازی کردند.  لیگ برتر ایران آمدند و در ترا
بچه ها باتجربه هستند و در جام ملت ها بد بازی نمی کنند، راه 
بازی با حریفان را بلد هستند و می دانند عاقبت بازی ضعیف 
چیست. بازی سخت آنها تا فینال با کره جنوبی است و بردن 
کره با تعاریفی که از این تیم می شود، دور از دسترس نیست. 
فقط یادمان باشد ما ایرانی هستیم و می توانیم از همه بهتر 
باشیم. کمتر از یک سال تا جام ملت ها مانده بود که قلعه نویی 
سرمربی شد، پس دو طرف ریسک کردند که قرارداد را امضا 
کردند. وقتی نمی توانیم سرمربی خوب خارجی بیاوریم باید 
به بهترین گزینه ایرانی اعتماد کنیم. در تمام این سال ها که 
گر آن باخت هایی که او آورد یک ایرانی  کی روش سرمربی بود، ا
می آورد، سر سرمربی ایرانی را می بریدند. فرصت باید بدهند 
گر نتیجه لازم هم به دست نیامد، نباید سرمربی ایرانی و  و ا
گر قلعه نویی را عوض کنیم، اشتباه  کادرفنی او برکنار شوند. ا
در اشتباه است. شاید سرمربی به خاطر بهبود اوضاع تیمش، 
تغییراتی در دستیاران خود داشته باشد، ولی عوض کردن کل 
کادرفنی اشتباه است، قلعه نویی باید تا جام جهانی بعدی 
سرمربی بماند. تمام تقصیرات در جوانگرایی به کی روش 
برمی گردد که بعد از پیدا کردن نفرات مورد علاقه اش، فقط با 

یک تیم کار می کرد.  پنجره نقل و انتقالات سرخابی ها بسته شد

کثر یک سال دیگر زنده ام! اریکسن: حدا

دو باشگاه مطرح پایتخت با پنجره بسته 
نقل و انتقالاتی روبه رو شدند. با تعطیلی 
رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران، تمام 
و  نقل  به  فوتبال،  به  توجه علاقه مندان 
است.  شده  معطوف  زمستانی  انتقالات 
جایی که هواداران استقلال و پرسپولیس 
تقویت  و  جدید  نفرات  جذب  دنبال  به 
تیم های مورد علاقه خود هستند، اما به نظر 
می رسد که سرخابی ها با بحران بزرگی روبه رو 
شده اند. چند وقتی است که سایت رسمی 
فیفا سامانه ای را راه اندازی کرده که طی 
آن، اسامی تمامی تیم های فوتبال جهآنکه 

از جذب بازیکن ممنوع شده و اصطلاحا 
است،  بسته  آنها  انتقالاتی  و  نقل  پنجره 
به نمایش گذاشته می شود تا بازیکنان و 
مربیان در سراسر دنیا پیش از عقد قرارداد 
با باشگاه جدید، نسبت به مقصد مورد نظر 
گاه باشند. با مشاهده این سامانه،  خود آ
لیگ  باشگاه  چند  که  می شود  مشخص 
برتر ایران از جمله استقلال و پرسپولیس 
با بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی خود 
روبه رو شده اند که این بدان معناست آنها 
برخی بدهی های بین المللی به بازیکنان 
یا مربیان خارجی دارند و طبیعتا تا زمان 

پرداخت نشدن این مطالبات، آنها قادر 
به جذب بازیکن نیستند. در این سامانه، 
ج شده است که باشگاه استقلال تهران  در
تا سه پنجره نقل و انتقالاتی از جذب بازیکن 
پنجره  شدن  بسته  تاریخ  است.  محروم 
آبی پوشان نیز ۲7 و ۲8 نوامبر قید شده 
است، یعنی 6 و 7 آذر ماه که به نظر می رسد 
این موضوع به دلیل عدم پرداخت مطالبات 
ریکاردو ساپینتو، رافائل سیلوا و عزیزبک 
آمانوف باشد. پرسپولیس نیز از این موضوع 
انتقالات  و  نقل  پنجره  و  نمانده  بی گزند 
خ پوشان نیز در تاریخ 6 آذر ماه بسته  سر

شده است. جزئیاتی درخصوص علت بسته 
شدن پنجره های نقل و انتقالاتی در سایت 
فیفا درج نشده ولی این موضوع نیز به خاطر 
عدم پرداخت مطالبات رادوشویچ است. به 
هر شکل تا زمانی که باشگاه های استقلال و 
پرسپولیس موفق به پرداخت مطالبات خود 
به این افراد نشوند، قادر به جذب بازیکن 
جدید در پنجره زمستانی نیستند. البته 
لازم به ذکر است که به محض پرداخت این 
مطالبات و اعلام رسمی از سوی نمایندگان 
کی، پنجره این دو باشگاه  خارجی های شا

باز می شود. 

اسون گوران اریکسن سرمربی سابق تیم ملی فوتبال انگلیس 
می گوید به سبب رنج بردن از یک بیماری صعب العلاج مدت 

زیادی به پایان زندگی اش باقی نمانده است. 

   اعتراف
گوران اریکسن، سرمربی سوئدی پیشین تیم ملی  اسون 
انگلیس و باشگاه لاتزیو، در گفت و گو با رادیو P1 سوئد اعتراف 
کرد که ابتلایش به بیماری سرطان باعث شده که پزشکان به 
زنده ماندن او برای مدت طولانی امید نداشته باشند. اریکسن 
75 ساله که اولین سرمربی خارجی تاریخ تیم ملی انگلیس است 

و این تیم را به مرحله یک چهارم نهایی جام های جهانی ۲00۲ 
و ۲006 و یورو ۲004 رساند، گفت: تا جایی که بتوانم مقاومت 

جدی  بسیار  بیماری  یک  درگیری  من  اما  می کنم، 
هستم که در بهترین حالت یک سال زنده خواهم 

. گفتن  بود و در بدترین حالت، بسیار کمتر
زمان دقیق آن غیرممکن است پس بهتر 

است راجع به آن فکر نکنم. اریکسن که 
4۲ سال از عمرش را صرف مربیگری 

کرد، تقریباً یک سال قبل از ابتلایش به سرطان مطلع شد و به 
همین دلیل هم در آن زمان از سمت خود به عنوان مدیرورزشی 
باشگاه کارلستاد سوئد کناره گیری کرد. او در این خصوص هم 
گفت: زندگی من کاملاً عادی سپری می شود. در بیمارستان 
گاهی برای  بستری نیستم و فقط هر از 
معاینه به آنجا می روم. در خانه خودم 
کنار  زندگی می کنم و اوقاتم را در 
دوستانم می گذرانم. تمام تلاشم 
کنار آنها  که بیشتر در  را می کنم 
بمانم که البته نسبت به یک سال 
کمتری دارم،  گذشته، الان زمان 
اما زندگی ام در شرایطی کاملاً عادی 
سپری می شود. وقتی متوجه می شوید 
که وضعیت  تان اینگونه است، 
قدر هر روز عمرتان را می دانید 
و هر روز صبح که از خواب بیدار 
می شوید و حالتان خوب است، 
دقیقاً  الان  هم  من  و  خوشحالید 

همین وضعیت را دارم. من فکر می کردم که حالم کاملاً خوب 
گهان دچار سکته ای خفیف شدم و افتادم. فرزندانم  است، اما نا
مرا به بیمارستان بردند و بعد از یک روز معاینه پزشکان گفتند که 
من نه یک بار بلکه 5 بار سکته  خفیف داشته  اما مشکلی نیست 
و صد درصد بهبودی ام را به دست خواهم آورد. با این حال آنها 
خبر بدتری دادند و گفتند که من دچار سرطانی شده ام که امکان 
عمل جراحی برای مداوای آن هم وجود ندارد. آنها گفتند که 
سعی خواهند کرد که با استفاده از دارو، تا جای ممکن مرا زنده 
نگه دارند. تشخیص آنها اینگونه بوده که من متأسفانه نمی توانم 

تحت عمل قرار بگیرم. 

   سوابق
اریکسن مربیگری را سال 1۹77 با تیم دگرفورس سوئد آغاز کرد 
و پس از آن هدایت دیگر تیم باشگاهی کشور، گوتنبرگ را برعهده 
گرفت و با آن قهرمان لیگ سوئد، جام حذفی و جام یوفا شد. او 
ج از کشور سفر کرد و سرمربیگری تیم  های مانند  سپس به خار
بنفیکای پرتغال، رم، فیورنتینا، سامپدوریا و لاتزیوی ایتالیا را 

برعهده گرفت و پس از آن هم سرمربی تیم ملی انگلیس شد. 

ترامبل از آمریکا گذشت و به مرحله نیمه نهایی راه 
یافت. وی در این مرحله با نتیجه 10 بر صفر ویکی از هند را 
مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. وی در دیدار فینال 
به مصاف کایل اسنایدر قهرمان المپیک و جهان از آمریکا 
 رفت و موفق شد در یک شگفتی سازی 6 بر ۳ پیروز شده 

و صاحب مدال طلا شود. 
   وزن 12۰ کیلو

آزاد  کشتی  رقابت های  کیلوگرم   1۲5 وزن  فینال 
ع دارنده دو مدال  گرب، بین امیرحسین زار تورنمنت زا
طلا و یک برنز قهرمانی جهان و برنز المپیک ۲0۲0 توکیو 
و امیررضا معصومی صاحب 4 نشان طلای مسابقات 
جهانی نوجوانان، جوانان و امید برگزار شد درحالیکه مثل 
دیگر رویارویی های قبلی کشتی گیران ایرانی با هم در این 
تورنمنت، محسن کاوه در کُچ هیچ کدام از دو کشتی گیر 
ننشست و مربی اعزامی کشتی فرنگی در کچ معصومی 
نشست و فردین هدایتی عضو سنگین وزن کشتی فرنگی 
ع درحالیکه گنو  ع بود. زار ایران که آملی است هم کنار زار
پتریاشویلی در نیمه نهایی از مبارزه با او خودداری کرده 
بود، به فینال رسید و معصومی نیز نمایشی عالی مقابل 
میسون پاریس آمریکایی در نیمه نهایی داشت. طبق 
ع این کشتی  گر زار چرخه انتخابی تیم ملی در سال ۲0۲4، ا
را می برد، صاحب دوبنده تیم ملی در المپیک می شد، 
گر معصومی مقابل حریف به برد می رسید، رقابت  اما ا
ع که  آنها همچنان در چرخه المپیک ادامه داشت. زار
در سال ۲0۲۳ مدال طلای قهرمانی جهان و بازی های 
آسیایی را از آن خود کرده بود، این کشتی را با نتیجه 
گرب و همچنین دوبنده  5- صفر برد و طلای تورنمنت زا

المپیکی ایران را به خود اختصاص داد. 
   نتیجه تیمی 

به این ترتیب کار تیم ملی کشتی آزاد ایران در این 
ع، سه نقره  تورنمنت با سه طلای نخودی، آذرپیرا و زار
عموزاد، ابوذری و معصومی و دو برنز ابراهیم زاده و 
قاسم پور و کسب 8 مدال به پایان رسید. امامی و شیخ 
اعظمی تنها کشتی گیران تیم اعزامی بودند که بدون 
مدال مسابقات را به پایان رساندند. همچنین رحمان 

ع به عنوان ملی پوشان  عموزاد و امیرحسین زار
المپیکی از دل این رقابت ها انتخاب شدند. 

   ابهام 
در وزن 1۲5 کیلوگرم طبق تعریف چرخه انتخابی، 
ع موفق شد در فینال امیررضا معصومی  امیرحسین زار
را شکست داده و صاحب دوبنده ملی برای المپیک 
شود. در وزن ۹7 کیلوگرم اما شرایط بسیار متفاوت 
است . باتوجه به اینکه در این وزن سهمیه المپیک 
کسب نشده کادر فنی چند رویداد و تورنمنت را برای 
قهرمانی  مسابقات  به  اعزامی  کشتی گیر  انتخاب 
کسب سهمیه المپیک( و بازی های ۲0۲4 پاریس  آسیا)
در نظر گرفته است. کامران قاسم پور و امیرعلی آذرپیرا 
گرب شدند  ۲ کشتی گیر ۹7 کیلوگرم بودند که راهی زا
البته قاسم پور بعد از یکسال دوری وارد میدان شد و با 
تغییر وزن توانست مدال برنز را کسب کند، اما امیرعلی 
آذرپیرا با درخشش در این رویداد علاوه بر شکست 
کایل اسنایدر قهرمان جهان و المپیک توانست مدال 
طلا بگیرد تا همچنان شانس برای حضور در ادامه 
چرخه داشته باشد. طبق چرخه انتخابی، نفر اول 
قهرمانی کشور اولین گزینه برای حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا و یا گزینشی المپیک خواهد بود. نفر دوم 
و نفرات سوم مشترک، با توجه به عملکرد فنی و شرایط 
گزینه برای حضور در رقابت های  آمادگی، دومین 
بود.  خواهند  المپیک  گزینشی  یا  و  آسیا  قهرمانی 
در صورتی که کادر فنی به جمع بندی لازم در مورد 
نفرات مدنظر نرسید، کشتی گیران موارد 1 و ۲ به یک 
تورنمنت بین المللی اعزام و فرد منتخب برای حضور 
در مسابقات ذکر شده با توجه به عملکرد فنی و نظر 
گر دراین وزن کشتی  کادر فنی مشخص خواهد شد. ا
کند و  کسب  گیر منتخب بتواند سهمیه المپیک را 
کشتی گیر اعزامی به قهرمانی آسیا صاحب مدال شود با 
توجه به سطح کیفی این مسابقات کادر فنی می تواند 
کشتی گیر اعزامی به مسابقات المپیک را انتخاب و یا 
نسبت به انجام یک تورنمنت و یا انتخابی اقدام کند. 

ابهام در وزن ابهام در وزن 9797 کیلوگرم باقی ماند  کیلوگرم باقی ماند 

 شگفتی سازی آذرپیرا  شگفتی سازی آذرپیرا 
با شکست اسنایدر آمریکاییبا شکست اسنایدر آمریکایی
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